
Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine („Službeni  glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13.), 

Gradsko vijeće Grada Krapine na sjednici održanoj dana 27.03.2014. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O VISINI NAKNADE 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se visina naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova vijeća 

mjesnih odbora za izbore koji se održavaju dana  25.05.2014. godine.  

Naknade iz st. 1. ovog članka isplaćuju se na teret proračuna Grada Krapine. 

 

Članak 2. 

 

Pravo na naknadu troškova izborne promidžbe za izbor članova vijeća mjesnih odbora ostvaruju 

političke stranke i liste grupe birača koji na izborima dobiju najmanje jednog člana vijeća i imaju 

pravo na naknadu troškova u iznosu od 1.000,00 kn za svakog člana. 

Naknada troškova izborne promidžbe isplaćuje se političkim strankama na poseban račun političke 

stranke, otvoren za financiranje troškova izborne promidžbe. 

Naknada troškova izborne promidžbe listama grupe birača isplaćuje se na poseban račun nositelja liste 

grupe birača, otvoren za financiranje troškova izborne promidžbe. 

Političke stranke koje su predložile koalicijsku listu za izbor članova vijeća mjesnog odbora dužne su 

za članove vijeća mjesnog odbora izabrane na toj listi dostaviti suglasno pismeno očitovanje o tome 

kojoj se političkoj stranci treba isplatiti naknada za pojedinog člana izabranog s koalicijske liste. 

Političke stranke i liste grupe birača iz ovog članka dužne su radi ostvarenja prava na naknadu 

dostaviti podatke o računu na koji im se treba izvršiti isplata. 

 

Članak 3. 

 

 Pravo na naknadu ostvaruje se nakon objave konačnih službenih rezultata izbora. 

 

 Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine. 

 

  

Klasa: 026-01/14-01/0004 

Urbroj: 2140/01-02-0201-14-3 

Krapina, 27.03.2014. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRAPINE 

 PREDSJEDNIK  

Željko Pavić, v.r. 

 

 

 

 

 

  

 


